報道機関各位

垂水市記者発表（令和５年１月５日付け）

垂水市の男性行方不明 情報提供呼びかけ

標記の件につきまして、下記のとおり情報提供を呼びかけていただきましたら幸いです。

ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

※本資料は、鹿屋記者クラブにも送信しております。

■資 料 本紙含む１枚

■行方不明者

 垂水市柊原地区在住 74 歳男性

■時系列

 ○１月５日（木曜日）

午後２時ごろ／家族へ散歩に行くと告げ外出

午後６時ごろ／帰宅しないため家族が警察へ通報、その後捜索開始

■特徴

身長約 173cm、白髪

外出時は、茶色のジャケット、灰色の長ズボン、茶色の革靴を着用、

眼鏡をかけていた。

■連絡先

 鹿屋警察署垂水幹部派出所 電話 0994-32-0110

◎本資料に関する問い合わせ先

垂水市企画政策課秘書広報係 迫田 電話 0994-32-1017（直通）